

Hvinningdal Mureren ApS
Solbærmarken 29, 8641 Sorring

CVR-nr. 33 05 32 07

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2021.

Jacob Søndergaard Kudsk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hvinningdal Mureren ApS Solbærmarken 29 8641 Sorring
	Telefon: 51156030
	CVR-nr.: 33 05 32 07
	Stiftet: 28. juni 2010
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jacob Søndergaard Kudsk Christian Kaltoft
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Borgergade 24 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive murervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed samt at købe ejendomme med henblik på videresalg efter renovering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 978.904 kr. mod 991.775 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.930 kr. mod 73.002 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste	978.904	991.775
1 Personaleomkostninger	-860.419	-868.792
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.222	-27.833
Driftsresultat	115.263	95.150
Øvrige finansielle omkostninger	-1.621	-1.506
Resultat før skat	113.642	93.644
2 Skat af årets resultat	-31.712	-20.642
Årets resultat	81.930	73.002
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	31.930	73.002
Disponeret i alt	81.930	73.002

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	276.431	253.509
Andre tilgodehavender	13	0
Periodeafgrænsningsposter	27.639	31.997
Tilgodehavender i alt	<u>304.083</u>	<u>285.506</u>
Likvide beholdninger	<u>274.903</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>578.986</u>	<u>285.506</u>
Aktiver i alt	<u>578.986</u>	<u>285.506</u>

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	45.613	13.683
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	<u>175.613</u>	<u>93.683</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.244	1.860
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.244</u>	<u>1.860</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	12.966
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.145	68.027
Selskabsskat	31.328	0
Anden gæld	318.656	108.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>401.129</u>	<u>189.963</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>401.129</u>	<u>189.963</u>
Passiver i alt	<u>578.986</u>	<u>285.506</u>

3 Eventualposter

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	841.272	847.534
Andre omkostninger til social sikring	19.147	21.258
	860.419	868.792
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.328	0
Årets regulering af udskudt skat	384	20.642
	31.712	20.642

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 86 t.kr.